

**Thykjærs Busservice ApS**

**CVR-nr. 26 38 49 74**

---

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

**Til Erhvervsstyrelsen**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling

den 10/5 20 16

  
\_\_\_\_\_  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thykjærs Busservice ApS Gotlandsvej 1 8700 Horsens
	CVR-nr.: 26 38 49 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Olesen
<b>Revision</b>	inforevision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Buddingevej 312 2860 Søborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter er reparation, vedligeholdelse og servicering af kørende materiel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttoresultat udgør 61 t.kr. mod 132 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46 t.kr. mod 107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer en fortsat positiv indtjening i 2016.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>60.655</b>	<b>132</b>
Afskrivninger	0	0
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>60.655</b>	<b>132</b>
Finansielle indtægter	107	15
Finansielle omkostninger	-1.059	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>59.703</b>	<b>142</b>
1 Skat af årets resultat	-14.188	-35
<b>Årets resultat</b>	<b>45.515</b>	<b>107</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	45.515	107
<b>Disponeret i alt</b>	<b>45.515</b>	<b>107</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2015	31/12 2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Værdipapirer og kapitalandele	9.000	9
Andre tilgodehavender	446.892	439
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>455.892</u>	<u>448</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>455.892</u></b>	<b><u>448</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	374.299	245
Varebeholdninger i alt	<u>374.299</u>	<u>245</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	27
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.387.046	1.315
6 Udskudt skatteaktiv	36.108	49
7 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	55.091	0
Andre tilgodehavender	924.328	1.139
Tilgodehavender i alt	<u>2.402.573</u>	<u>2.530</u>
Likvide beholdninger	64.212	152
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.841.084</u></b>	<b><u>2.927</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.296.976</u></b>	<b><u>3.375</u></b>

## Balance

---

	31/12 2015	31/12 2014
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	125.000	125
5 Overført resultat	730.069	685
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>855.069</b>	<b>810</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.441.907	2.542
7 Skyldig sambeskatningsbidrag	0	17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.441.907	2.565
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.441.907</b>	<b>2.565</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.296.976</b>	<b>3.375</b>
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	1.332	17
Regulering af udskudt skat	12.856	18
	<u>14.188</u>	<u>35</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
		<u>          </u>
Kostpris primo		1.147.476
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>1.147.476</u>
Af- og nedskrivninger primo		1.147.476
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>1.147.476</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>0</u>
<b>3. Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	200.000	200
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>200.000</u>	<u>200</u>
Nedskrivninger primo	191.000	188
Årets af-/nedskrivninger	0	3
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u>191.000</u>	<u>191</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>9.000</u>	<u>9</u>

## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Selskabskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	684.554	578
Overført fra resultatdisponeringen	45.515	107
	<b>730.069</b>	<b>685</b>
<b>6. Udskudt skatteaktiv</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	-48.964	-67
Udskudt skat af årets resultat	12.856	18
	<b>-36.108</b>	<b>-49</b>
<b>7. Tilgodehavende sambeskatningsbidrag</b>		
Skyldig selskabsskat primo	16.695	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-16.695	0
Skyldig skat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-1.332	-17
Betalt acontoskat for indeværende år	56.423	0
	<b>55.091</b>	<b>-17</b>

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået nedenstående huslejekontrakter:

<b>Opsigelig frem til:</b>	<b>Årlig husleje i t.kr.</b>
31. marts 2016	209
30. juni 2016	155

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Umove-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

### 9. Nærtstående parter

#### Transaktioner

Der har i 2015 været samhandel med Umove Vest A/S. Samhandlen er foregået på markeds-mæssige vilkår.